

BITĖS informacija:

Įmonės pavadinimas UAB „Bitė Lietuva“	Regiono vadovas Grigalius Kalvaitis
Įmonės adresas Žemaitės g. 15, LT-03118 Vilnius	Vadybininko vardas, pavardė Monika Bileišytė
Įmonės kodas 110688998	Kontaktinis telefono numeris +370 69923648
PVM mokėtojo kodas LT106889917	Banko rekvizitai: a.s. LT507300010000627037 AB bankas "Swedbank"

Jūsų informacija:

Įmonės pavadinimas Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka	Įmonės vadovo vardas, pavardė Irena Viktorija Stančiauskienė
Įmonės adresas Vytauto g. 21, Garliava, Kauno r.	Kontaktinis asmuo Marius Zaleskis
Įmonės kodas 191118276	Kontaktinis telefono numeris 37037551884
PVM mokėtojo kodas	Kontaktinis el. paštas info@krsvbiblioteka.lt

Jūsų įmonei suteikiamos nuolaidos paslaugoms

- Atsižvelgiant į Jūsų įmonės abonentų skaičių, šiose Specialiosiose paslaugų teikimo sąlygose (toliau - Susitarime) numatyta naudotis paslaugomis apimtį bei laikotarpį, visą sutartą minimalų naudotis BITĖS paslaugomis laiką Jūsų įmonės abonentams taikysime specialius mokėjimo planų, nurodytų Priede Nr. 1 prie kiekvieno abonto individualiai bei aprašytų sutarties PRIEDAS Nr.2, tarifus. Pasibaigus minimaliam naudotis mūsų paslaugomis laikotarpiui, Jūsų įmonės abonentams bus taikomi standartiniai tarifai, numatyti aukščiau minėtuose prieduose, jei iki termino pabaigos nesusitarsime kitaip.

Kitos Jūsų įmonei suteikiamos nuolaidos

- Esant specialioms Jūsų įmonės poreikiams ir gavus atskirą BITĖS sutikimą, judriojo ryšio paslaugoms teikti galime sumontuoti papildomą BITĖS telekomunikacijų įrangą (toliau – BITĖS įrangą). BITĖS įrangą sumontuojama pagal mūsų iš anksto sudertą projektą. BITĖS įrangą ir įrangos sumontavimo darbus perduosime Jums pagal Perdavimo-priėmimo aktą. BITĖS įrangą yra BITĖS nuosavybė, kuria Jums suteikiama galimybė naudotis tol, kol galioja šis Susitarimas. Todėl Jums šią įrangą sugadinus arba sunaikinus, prašysime Jūsų atlyginti mums padarytą žalą, lygią BITĖS įrangos, montavimo darbų bei papildomai panaudotų medžiagų vertei. Pasibaigus šio Susitarimo galiojimui, prašysime per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Susitarimo galiojimo pabaigos sudaryti mums sąlygas išmontuoti ir išvežti BITĖS įrangą, išvardintą Perdavimo-priėmimo akte. Papildoma BITĖS įrangą montuojama tik dėl specialių Jūsų įmonės poreikių, atsižvelgiant į šiam Susitarime numatytą Jūsų pasižadėjimą naudotis mūsų paslaugomis tam tikrą laiką, įvertinus Jūsų įmonės abonentų skaičių bei naudojamų paslaugų apimtį, todėl Jums nutraukus šį Susitarimą anksčiau laiko arba nepraėjus naudotis paslaugomis, prašysime Jūsų padengti BITĖS tiesioginius nuostolius, susijusius su papildomos BITĖS įrangos, numatytos šiam Susitarime, sumontavimu ir išmontavimu. Preliminari tokių darbų vertė yra nurodyta atitinkamame BITĖS įrangos Perdavimo-priėmimo akte.

Nuolaidų suteikimo sąlygos

- Priede Nr. 2. išvardintos nuolaidos suteikiamos Jūsų įmonei atsižvelgiant į tai, jog naudositės BITĖS teikiama judriojo ryšio paslaugomis 24 (dvidešimt keturi) mėnesius ne mažiau nei Priede Nr. 1 išvardintais 1 (vienas) abonentais.
- Atkreipiame Jūsų dėmesį į tai, kad Jūsų įmonei pažeidus šiam Susitarime numatytus įsipareigojimus, o taip pat sustabdžius naudotis paslaugomis, įsiskolinus už BITĖS suteiktas paslaugas ir nepadengus įsiskolinimo daugiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, įmonei įgijus bankrutuojančios, reorganizuojamos įmonės statusą, ar kitaip iškilus grėsmei, kad įmonė taps nemoki, bet kuriuo šio Susitarimo galiojimo laikotarpiu, pasilieka teisę nebetaikyti šiame Susitarime numatytų nuolaidų.
- Atsižvelgiant į tai, jog šiame Susitarime numatytos nuolaidos suteikiamos Jums mainais už Jūsų pasižadėjimą naudotis mūsų paslaugomis tam tikrą laiką, įvertinus Jūsų įmonės abonentų skaičių bei naudojamų paslaugų apimtį ir mokėtinas sumas, Jums nutraukus šį Susitarimą (ar jo dalį) anksčiau laiko, prašysime Jūsų atlyginti mūsų tiesioginius nuostolius, t. y. grąžinti Jums faktiškai Susitarimo galiojimo metu suteiktas nuolaidas paslaugoms bei įrangai. Ši sąlyga netaikoma, jei nėra nustatytas minimalus naudotis mūsų paslaugomis laikotarpis. Tuo atveju, jei kartu su mūsų paslaugomis išsimokėtinai buvote įsigiję telefono aparatą, modemą ar kitą įrangą, Jums atsiskais mūsų paslaugų, prašysime Jūsų sumokėti visus likusius mokėjimus iš karto ir galutinai atsiskaityti už šią įrangą.
- Po šio Susitarimo įsigaliojimo naujai aktyvuotiems papildomiems Jūsų įmonės abonentams bus taikomos konkretaus abonto paslaugų teikimo sutarties ar kito papildomo susitarimo sąlygos, ir jų atžvilgiu šis Susitarimas nebus taikomas, jei nesusitarsime kitaip.
- Jums pageidaujant, tiems Jūsų įmonės abonentams, kuriems paslaugos yra teikiamos pagal individualias sutartis su BITE, iki atskiro Jūsų pranešimo paliekamos galioti šiose sutartyse numatytos sąlygos.
- Prašome informuoti mus apie visus svarbius įvykius, kurie gali turėti įtakos šio Susitarimo vykdymui. Savo ruožtu pasižadame daryti tą patį.

Kauno rajono savivaldybės
viešoji biblioteka
Direktorė
Irena-Viktorija Stančiauskienė

[Signature]



Jūsų parašas:

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)

A.V.

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)

9. Šis Susitarimas yra konfidencialus, todėl pasižadame patys ir prašome Jūsų neplatinti informacijos apie jį tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai toks įpareigojimas nustatomas įstatymuose. Jums paviešinus konfidencialią informaciją, pasiliekaime teisę nebesuteikti šiame Susitarime numatytų nuolaidų ir prašysime Jūsų atlyginti BITEI informacijos atskleidimu padarytą žalą.

Kitos sąlygos

10. Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos. Susitarime numatytas paslaugas pradėsime teikti ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, nuo Susitarimo įsigaliojimo.
11. Jūs galite bet kada nutraukti šį Susitarimą, įspėję mus ne vėliau kaip prieš 30 dienų. Jei pageidausite nutraukti Susitarimą, kol nesibaigęs Jūsų įsipareigojimo naudotis mūsų paslaugomis terminas, prašysime Jūsų atlyginti mūsų tiesioginius nuostolius kaip numatyta šiame Susitarime.
12. Be šiame Susitarime numatytų specialiųjų sąlygų Jūsų įmonei taikomos ir bendrosios paslaugų teikimo sąlygos, kurių aktualią redakciją visada rasite www.bite.lt. Esant prieštaravimams tarp bendrųjų paslaugų teikimo sąlygų ir šio Susitarimo sąlygų, galios šio Susitarimo sąlygos. Visi Susitarimo priedai ir bendrosios paslaugų teikimo sąlygos yra laikomos neatskiriama šio Susitarimo dalimi, todėl pasirašydama šį Susitarimą Jūsų įmonė patvirtina, kad susipažino su visomis šio Susitarimo sudedamosiomis dalimis ir įsipareigoja jomis vadovautis ir jų laikytis naudojantis paslaugomis.
13. Sutarties sąlygos paprastai keičiamos šalių susitarimu, išskyrus atvejus, nurodytus žemiau:
- (A) Jeigu valstybės įgaliotos institucijos priims sprendimus, kuriais bus pakeisti sutarties pasirašymo dieną taikomi nacionaliniai ar tarptautiniai mokesčiai, rinkliavos, Bitė turi teisę atitinkamai pakeisti pagal sutartį teikiamų paslaugų kainą, tačiau ne daugiau, nei įtakos pasikeitusios aplinkybės.
- (B) Pasikeitus užsienio šalių operatorių įkainiams, taip pat Europos Sąjungos institucijoms priėmus ar pakeitus teisės aktus, reguliuojančius tarptinklinio ryšio kainų nustatymą, Bitė turi teisę peržiūrėti Jums teikiamų paslaugų kainodarą ir kitas paslaugų teikimo sąlygas.
- Apie pasikeitimus pranešime Jums prieš 30 (trisdešimt) dienų. Atsižvelgiant į tai, kad aukščiau minėtais atvejais paslaugų teikimo sąlygos keičiamos dėl objektyvių aplinkybių, kurios nuo Bitės nepriklauso, šie atvejai nebus laikomi sutarties sąlygų ar kainų pakeitimu, todėl Jums nutraukus Susitarimą anksčiau laiko dėl nepriimtinių naujų paslaugų teikimo sąlygų, prašysime grąžinti Jums suteiktas nuolaidas.
14. Jūsų pageidavimu sąskaitas už BITĖS paslaugas pateiksime Jums elektroniniu būdu: savitarnos svetainėje www.manobite.lt
15. Norime atkreipti Jūsų dėmesį į tai, kad savitarnos svetainėje www.manobite.lt galima patogiai administruoti Jūsų įmonei priklausančius telefono numerius: peržiūrėti jų sąskaitas, išklotines ir kitą informaciją apie suteiktas paslaugas, įjungti ir išjungti papildomas paslaugas. Tokios teisės suteikiamos administratoriui, kuriuo skiriamas vienas iš Jūsų įmonės abonentų. Susitarimo pasirašymo metu Jūsų įmonės administratoriumi skiriamas abonentas, turintis el.pašto adresą TAIP@BITE.LT. Administratoriumi paskirtą abonentą galite bet kada pakeisti pateikę mums prašymą raštu.
16. Sudaryti du vienodą juridinę galią turintys Susitarimo egzemplioriai, kurių po vieną atitenka kiekvienai sutarties šaliai.

Kauno rajono savivaldybės
viešoji biblioteka
Direktorė
Irena-Viktorija Stančiauskienė

Jūsų parašas:

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)



A.V.

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)

PRIEDAS Nr. 2. UŽSAKOMŲ PASLAUGŲ TARIFAI, NUOLAIDOS IR TEIKIMO SĄLYGOS

Paslauga „Garantuoto greičio internetas“

Standartinis paslaugos mėnesio mokestis už vieną paslaugos teikimo vietą

Jums taikomas paslaugos mėnesio mokestis už vieną paslaugos teikimo vietą su nuolaida

Standartinis Įrangos sumontavimo mokestis vienoje paslaugos teikimo vietoje

Jums taikomas Įrangos sumontavimo mokestis vienoje paslaugos teikimo vietoje su nuolaida

Jums laikinam naudojimui suteikiamos BITĖS įrangos vieneto vertė

Vienkartinis vieno paslaugos teikimo adreso (vietos) keitimo mokestis (jeigu užsakoma)

* Specialiai Jums suteikiamos nuolaidos suma yra lygi kainos skirtumui tarp „Standartinio“ ir „Jums taikomo“ mokesčio.

Papildoma informacija apie paslaugą „Garantuoto greičio internetas“:

- 1) Paslaugos teikimo ir Įrangos, reikalingos paslaugai teikti, sumontavimo vieta: Sausio 13-osios g. 4, Sitkūnų k., Babtų sen., LT54336, Kauno r.
Paslauga veikia tik nurodytoje vietoje nurodytu adresu.
- Paslauga aktyvuojama per 3 (tris) darbo dienas nuo Įrangos priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos. Paslaugos mokestis pradamas skaičiuoti nuo Paslaugos aktyvavimo Jūsų įmonei dienos. Į mėnesinį paslaugos mokestį neįeina vienkartiniai mokesčiai bei papildomų paslaugų mokesčiai.
- Paslaugos jos teikimo vietoje numatoma 30 Mbps duomenų gavimo/ išsiuntimo spartą BITĖS tinklu.** Naudojantis paslauga suteikiamas neribotas duomenų kiekis. Paslaugos pateikiamumas – 95% - ir tai yra laikotarpis, skaičiuojamas per mėnesį, kada Jums užtikrinama galimybė naudotis paslauga. Techninės profilaktikos laikas, vertinant paslaugos pateikiamumą, nėra įskaičiuojamas į paslaugos neteikimo laikotarpį.
- Naudojantis paslauga įsipareigojate nekeisti Įrangos ir (ar) Įrangoje esančios SIM kortelės buvimo vietos be atskiro rašytinio BITĖS sutikimo. SIM kortelės, gali būti naudojamos išimtinai Jūsų įmonės poreikiams ir negali būti perparduodamos ar kitu būdu platinamos tretiesiems asmenims.
- Jums suteikiama nenutrūkstanti techninė pagalba paslaugos „Garantuoto greičio internetas“ gedimų registracijai bei prašymų pateikimui dėl perduotos BITĖS įrangos konfigūracijos keitimų. Paslaugos teikimo sutrikimai šalinami per vieną darbo dieną nuo pranešimo apie sutrikimą gavimo dienos, visiškai neveikiant paslaugai – sutrikimai šalinami per 6 (šešias) valandas nuo pranešimo apie sutrikimą gavimo momento, išskyrus atvejus, kai sutrikimams pašalinti techniškai yra reikalingas ilgesnis terminas. Paslaugos trūkumai ir (ar) Įrangos gedimai registruojami tel.: +37063812222.
- Pasirašydami šį priedą Jūs patvirtinate, kad Jums yra žinomos visos kitos techninės paslaugos teikimo ir naudojimosi paslauga sąlygos, kurių aktualią redakciją visada rasite www.bite.lt/verslui/internetas/internetas-garantuotas-greitis puslapyje.

Jums gali būti taikomi papildomi vienkartiniai mokesčiai, tokie kaip:

Pakartotinio pajungimo mokestis

Taikysime Jums atnaujinant paslaugų teikimą po to, kai paslaugos Jums buvo laikinai sustabdytos dėl neapmokėtų sąskaitų

Kainos skelbiamos www.bite.lt

Administravimo mokestis

Taikysime Jums perrašant telefono numerį kitam asmeniui ir tuo atveju, jei tektų pakeisti telefono numerį, taip pat Jums nusprendus laikinai sustabdyti naudojimąsi paslaugomis

Kainos skelbiamos www.bite.lt

SIM kortelės mokestis

Taikysime Jums pradėdant naudotis mūsų paslaugomis ir tuo atveju, jei tektų pakeisti SIM kortelę.

Kainos skelbiamos www.bite.lt

Jūsų parašas:

Kauno rajono savivaldybės
viešoji biblioteka
Direktorė
Irena-Viktorija Stančiauskienė

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)



A.V.